5ª CONVOCAÇÃO – EDITAL 006/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
NITERÓI, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, por ordem

de classificação, as candidatas aprovadas e classificadas de acordo
com a homologação publicada em 06/02/2016.

PROFESSOR I – Apoio Educacional Especializado

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 28 de junho de 2016 (terça-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414 - Centro / Niterói

Horário: 14 horas

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

368 VANIA PORPINO FERREIRA

369 ELICA ANIBOLETE BARROSO SOUZA

370 EVA CRISTIANE BEZERRA DA SILVA

371 DANIELE DE AZEVEDO CAMPANATE

372 LUCIANA JUCÁ DUTRA DA COSTA DA SILVA

373 TATIANA DA SILVA COSTA

374 MICHELE DA SILVA TEIXEIRA